
  令和 5 年 2 月吉日 

関係者各位  

                       

 

移転のご案内 

謹啓 

余寒の候、関係者の皆様におかれましてはご健勝のことと存じます。 

また、平素より兵庫県本部の活動に多大なるご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび令和 5 年 2 月 22 日より下記住所へ兵庫県本部事務所を移転する運びとな

りましたのでご案内申しあげます。 

皆様におかれましては、引き続き兵庫県本部の活動にご支援、ご協力を切にお願い申し上げ、 

略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

                                      敬具 

 記 

 

【新住所】 〒654-0152 

 兵庫県神戸市須磨区東落合 3 丁目 30-6 

    TEL:078-793-2277 
    FAX:078-793-2288 

 
 

【旧住所】 〒665-0863 
 兵庫県宝塚市三笠町 7-22 

    TEL:0797-87-5550 

    FAX:0797-87-5552 

 

以上 

自由同和会兵庫県本部  

兵庫経済商工連合会 


